

Avis de décès de Monsieur Eugène BAZIRE

Publié le 22 octobre 2024



Eugène BAZIRE

La Bazoque (14) - Audrieu (14) - Poilley (50)

Marie-Thérèse Bazire, son épouse; Pascal et Annick, Sébastien et Séverine, ses enfants; Théo, Lucas, Naomie, ses chers petits-enfants; Désiré et Christiane Bazire, son frère et sa belle-sœur; Madeleine Jean, sa belle-sœur; ses neveux et nièces, ses cousins et cousines. ses amis vous font part du décès de

Monsieur Eugène BAZIRE

Ancien combattant d'Algérie Porte-drapeau Ancien président du syndicat d'eau de Balleroy survenu le samedi 19 octobre 2024, à l'aube de ses 87 ans. La cérémonie religieuse sera célébrée jeudi 24 octobre 2024, à 10 h 30, en l'église de Litteau, suivie de l'inhumation au cimetière de La Bazoque. Vos témoignages de sympathie seront reçus sur un registre. Des fleurs naturelles ou des dons pour fleurir ultérieurement.

Eugène repose à la Maison funéraire de Saint-Jean-d'Elle, salon Opale, route de Condé-sur-Vire.

La famille remercie les Drs Barré et Bouilland, les infirmiers de Balleroy ainsi que le personnel de l'ADMR, pour leur bienveillance. Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

Condoléances sur www.pfmeslin.fr

Pompes funèbres Meslin - Funéplus, Saint-Jean-d'Elle, 02 33 56 16 27

Déroulement des funérailles de Monsieur Eugène BAZIRE

Lieu de repos

1

MAISON FUNERAIRE DE SAINT JEAN D'ELLE - POMPES FUNEBRES MESLIN, 34 La Crue, 50810 Saint-Jean-d'Elle

Cérémonie religieuse

2

Église Notre-Dame-de-l'Assomption de LITTEAU, le 24 octobre 2024 à 10:30 L'Église, 14490 Litteau